
 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM 60 / 60A 
  Vyvažovací stroj s horizontální hřídelí 
  Vyhodnocení výsledků na dvou LED displejích 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11  programů pro osobní vozidla   

           a 5  pro motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku 
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Možnost volby nastavení umístění nalepovacího 

závaží v různých pozicích (dotyk snímacího ramene 
nebo v pozici 12 – 6 – 3 hod) 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších 
vyvažovacích programů pohybem vnitřního ramene 

  Automatický start sklopením ochranného krytu 
  Nášlapná brzda pro aretaci kola 
  SBM 60A - Elektronické snímací rameno EASYFIT pro 

snímání vzdálenosti, průměru a přesné pozice 
nalepovacího závaží 
 

 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Max. šířka kola 420 mm 

Max. průměr kola 820 mm 

Rozsah šířek ráfku 
*  SBM 60 A 

2″ – 20″  
(ruční zadání) 

1″ – 19″ 
 (snímací ramena) * 

Rozsah průměrů ráfku 
*  SBM 60 A 

8″ – 26.5″  
(ruční zadání) 

10″ – 24″  
(snímací ramena) * 

Délka vyvažovacího 
cyklu 6 – 8 s 

Elektromotor 230 V / 0,5 kW / 50 Hz 
Max. hmotnost kola 65 kg 

SBM 60 

SBM 60 A 



 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM V85 A   
  Elektronický vyvažovací stroj vybavený 

monitorem TFT 19 ”a operačním systémem 
Windows CE 

  Může pracovat na všech typech 
automobilových, motocyklových a lehkých 
přepravních kol 

  Jeho konstrukce a kompaktní velikost z něj 
činí všestranný stroj, který dokáže pracovat i 
v nejužším prostoru prostředí při zachování 
jeho maximální spolehlivosti 

  Dodává se s kompletním softwarovým 
balíčkem včetně všech programů statického 
a dynamického vyvažování nejdůležitějších 
požadovaných funkcí na trhu 

  SBM V85 A je vybaven automatickým 
předním rozchodem EASYFIT 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Max. průměr kola 820 mm 

Max. šířka kola 420 mm 
Průměr ráfku min. Aut. 10 “ 
Průměr ráfku max. Aut. 24 “ 
Průměr ráfku min. Man. 8 “ 
Průměr ráfku max. Man. 26,5 “ 

Šířka ráfku min. Aut. 1 “ 
Šířka ráfku max. Aut. 20 “ 
Šířka ráfku min. Man. 2 “ 
Šířka ráfku max. Man. 20 “ 

Rychlost otáčení 208 ot. / min. 
Max. hmotnost kola 65 kg 

Zdroj 230 V 
Fáze 1 

Frekvence 50 Hz 
Přesnost 1/0,05 g/oz 

Čas měření 10 s 
Maximální rozměry 

(ŠxHxV) 
1 100 x 1 270 x 1 370 

mm 

ergonomické uspořádání 

snadné ovládání 



 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM 135 L 
  Elektronický vyvažovač kol pro osobní automobily 

s digitálním LED displejem s vnitřním měřicím 
ramenem 

  Toto jedinečné zařízení obsahuje automatické 
rozpoznávání šířky spolu s počítáním paprsků 

  Rychlá doba cyklu (o 1,5 s rychlejší než aktuální 
SBM V660 A) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Max. hmotnost kola 70 kg 

Max. průměr kola 1 200 mm 

Max. šířka kola 500 mm 

Nastavitelný průměr ráfku 6 ″ – 40 ″ 

Měřitelný průměr ráfku 10 ″ – 27 ″ 

Nastavitelná šířka ráfku 1 ″ – 24 ″ 

Měřitelná šířka ráfku 1 ″ – 20 ″ 

Příkon 0,7 kW 

Max. rozměry (Š x H x V) 1 325 x 1 365 x 1 915 
mm 

Vyvažovací rychlost 
 (50 – 60 Hz) 

208 U/min 50 Hz 
250 U/min 60 Hz 

nové interní datové rameno 
(o 40 mm menší) 

nový ergonomický brzdový pedál 
 

laserová linka na 6 hodinách 
 

interní LED světlo 
 



 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Vyvažovací rychlost  

(50 – 60 Hz) 
208 U/min 50 Hz 
250 U/min 60 Hz 

Max. hmotnost kola 70 kg 
Max. průměr kola 1 200 mm 

Max. šířka kola 500 mm 
Nastavitelný průměr ráfku 6 ″ – 40 ″ 

Měřitelný průměr ráfku 10 ″ – 27 ″ 
Nastavitelná šířka ráfku 1 ″ – 24 ″ 

Měřitelná šířka ráfku 1 ″ – 20 ″ 
Příkon 0,7 kW 

Max. rozměry (Š x H x V) 1 325 x 1 365 x 1 915 mm 
 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM 165 L 
  Elektronické vyvažování kol pro osobní automobily 

s head-up displejem s vnitřním světlem, laserovou 
linkou na 6 hodinách 

  Má vnitřní měřicí rameno                       (detail) 
 

  Rychlá doba cyklu (o 1,5 s rychlejší než aktuální SBM 
V660 A) 

  Interní LED světlo 
  Nové grafické rozhraní 
  Nové interní datové rameno (o 40 mm menší) 
  Nový ergonomický brzdový pedál 
  Automatické rozpoznávání šířky spolu s počítáním 

paprsků 

 

 
 

  
nové interní datové rameno  

(o 40 mm menší) 

laserová linka na 6 hodinách interní LED světlo ergonomický brzdový pedál 



 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM V660 L 
  Elektronické vyvažování kol pro osobní automobily s 

LED displejem s vnitřním měřicím ramenem, vnitřním 
osvětlením a  laserovou linkou na 6 hodinách 

  Rychlá doba cyklu (o 1,5 s rychlejší než aktuální SBM 
V660 A) 

  Nové grafické rozhraní 
  Nové interní datové rameno (o 40 mm menší) 
  Nový ergonomický brzdový pedál 
  Toto jedinečné zařízení obsahuje automatické 

rozpoznávání šířky spolu s počítáním paprsků 
 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Vyvažovací rychlost  
(50 – 60 Hz) 

208 U/min 50 Hz 
250 U/min 60 Hz 

Max. hmotnost kola 70 kg 

Max. průměr kola 1 200 mm 

Max. šířka kola 500 mm 

Nastavitelný průměr 
ráfku 6 ″ – 40 ″ 

Měřitelný průměr ráfku 10 ″ – 27 ″ 

Nastavitelná šířka ráfku 1 ″ – 24 ″ 

Měřitelná šířka ráfku 1 ″ – 20 ″ 

Příkon 0,7 kW 

Max. rozměry (Š x H x V) 1 325 x 1 365 x 1 915 mm 

laserová linka na 6 hodinách interní LED světlo ergonomický brzdový pedál vnitřní měřící rameno 

interní datové rameno (o 40 mm menší) 



 

 

 



 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 5 LCD AW 
  Stroj nové generace řady WAVE 5 
  Vyhodnocení výsledků na LCD displeji 
  Ovládání pomocí klávesnice 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 pro osobní vozidla a 5 pro motocykly 
  PAX Program pro rozpočítání závaží za paprsky disku 
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na disku 
  Elektronické snímací rameno EASYFIT pro snímání 

vzdálenosti a průměru kola a přesné umísťování 
nalepovacího závaží 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších vyvažovacích 
programů pohybem vnitřního ramene 

  Automatické snímání šířky kola po sklopení ochranného 
krytu ( Sonar ) 

  Mechanické upínání kola 
  Možnost tisku naměřených hodnot 
  Automatický start sklopením ochranného krytu 
  Automatické nastavení kola v pozici nevývažku 
    Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v pozici nevývažku  

  
    

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 
Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 
Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 
Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 
Přesnost vyvažování 1 g 
Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s 

ergonomické uspořádání multifunkční pedál snímací rameno EASYFIT 

PROMO video 

ergonomické uspořádání 

https://www.youtube.com/watch?v=ki0jYb81o4I


 

ergonomické uspořádání laserový ukazatel laserový ukazatel 

SONAR 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 5 LCD AWL 
  Stroj nové generace řady WAVE 5 
  Vyhodnocení výsledků na LCD displeji 
  Ovládání pomocí klávesnice 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na disku 
  Možnost volby nastavení umístění nalepovacího závaží v 

různých pozicích (ramínko vnitřního měřidla nebo na 6 hod.) 
  Elektronické snímací rameno EASYFIT pro snímání 

vzdálenosti a průměru kola a přesné umísťování nalepovacího 
závaží 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších vyvažovacích 
programů pohybem vnitřního ramene 

  Vybaven třemi laserovými ukazateli pozice závaží  : 
  2 lasery pro naklepávací závaží ( vnitřní a venkovní 

vyvažovací rovina ) 
  1 laser pro vnitřní nalepovací závaží  ( ukazuje přesnou pozici vč. hloubky ) 

  Automatické snímání šířky kola po sklopení ochranného krytu ( Sonar ) 
  Mechanické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 

  Automatický start sklopením ochranného 
krytu 

  Automatické nastavení kola v pozici 
nevývažku 

  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v 
pozici nevývažku 

  
TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 

Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 

Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 

Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 

Přesnost vyvažování 1 g 

Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s 

PROMO video 

multifunkční pedál 

https://www.youtube.com/watch?v=ki0jYb81o4I


 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 5 LCD AWP 
  Stroj nové generace řady WAVE 5 
  Vyhodnocení výsledků na LCD displeji 
  Ovládání pomocí klávesnice 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Možnost volby nastavení umístění nalepovacího závaží 

v různých pozicích (ramínko vnitřního měřidla nebo na 
6 hod.) 

  Elektronické snímací rameno EASYFIT pro snímání 
vzdálenosti a průměru kola a přesné umísťování 
nalepovacího závaží 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších 
vyvažovacích programů pohybem vnitřního ramene 

  Automatické snímání šířky kola po sklopení 
ochranného krytu ( Sonar ) 

  Pneumatické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 

  Automatický start sklopením ochranného krytu 
  Automatické nastavení kola v pozici nevývažku 
  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v 

pozici nevývažku 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 

Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 

Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 

Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 

Přesnost vyvažování 1 g 

Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s multifunkční pedál 

PROMO video 

ergonomické uspořádání SONAR 

https://www.youtube.com/watch?v=ki0jYb81o4I


 

ergonomické uspořádání laserový ukazatel laserový ukazatel 

SONAR 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 5 LCD AWLP 
  Stroj nové generace řady WAVE 5 
  Vyhodnocení výsledků na LCD displeji 
  Ovládání pomocí klávesnice 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Možnost volby nastavení umístění nalepovacího závaží v 

různých pozicích (ramínko vnitřního měřidla nebo na 6 
hod.) 

  Elektronické snímací rameno EASYFIT pro snímání 
vzdálenosti a průměru kola a přesné umísťování 
nalepovacího závaží 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších 
vyvažovacích programů pohybem vnitřního ramene 

  Vybaven třemi laserovými ukazateli pozice závaží  : 
  2 lasery pro naklepávací závaží ( vnitřní a venkovní 

vyvažovací rovina ) 
  1 laser pro vnitřní nalepovací závaží  ( ukazuje přesnou pozici vč. hloubky ) 

  Automatické snímání šířky kola po sklopení ochranného krytu ( Sonar ) 
  Mechanické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 

  Automatický start sklopením ochranného 
krytu 

  Automatické nastavení kola v pozici 
nevývažku 

  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v 
pozici nevývažku 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 

Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 

Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 

Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 

Přesnost vyvažování 1 g 

Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s 

PROMO video 

multifunkční pedál 

https://www.youtube.com/watch?v=ki0jYb81o4I


 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 5 TOUCH AW 
  Stroj nové generace řady WAVE 5 
  Vyhodnocení výsledků na na 22“ dotykovém monitoru 

v českém jazyce 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Elektronické snímací rameno EASYFIT pro snímání 

vzdálenosti a průměru kola a přesné umísťování 
nalepovacího závaží 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších 
vyvažovacích programů pohybem vnitřního ramene 

  Automatické snímání šířky kola po sklopení 
ochranného krytu ( Sonar ) 

  Mechanické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 

  Automatický start sklopením ochranného krytu 
  Automatické nastavení kola v pozici nevývažku 
  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v pozici nevývažku 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 

Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 

Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 

Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 

Přesnost vyvažování 1 g 

Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s 

PROMO video 

nové grafické rozhranní multifunkční pedál 

ergonomické uspořádání SONAR 

https://www.youtube.com/watch?v=ki0jYb81o4I


 

ergonomické uspořádání laserový ukazatel laserový ukazatel 

SONAR 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 5 TOUCH AWL 
  Stroj nové generace řady WAVE 5 
  Vyhodnocení výsledků na na 22“ dotykovém monitoru 

v českém jazyce 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Elektronické snímací rameno EASYFIT pro snímání 

vzdálenosti a průměru kola a přesné umísťování 
nalepovacího závaží 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších 
vyvažovacích programů pohybem vnitřního ramene 

  Vybaven třemi laserovými ukazateli pozice závaží: 
  2 lasery pro naklepávací závaží 

 ( vnitřní a venkovní vyvažovací rovina ) 
  1 laser pro vnitřní nalepovací závaží  

 ( ukazuje přesnou pozici vč. hloubky ) 
  Automatické snímání šířky kola po sklopení ochranného krytu ( Sonar ) 
  Mechanické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 

  Automatický start sklopením ochranného 
krytu 

  Automatické nastavení kola v pozici 
nevývažku 

  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola 
v pozici nevývažku 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 

Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 

Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 

Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 

Přesnost vyvažování 1 g 

Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s multifunkční pedál nové grafické rozhranní 

PROMO video 

https://www.youtube.com/watch?v=ki0jYb81o4I


 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 5 TOUCH AWP 
  Stroj nové generace řady WAVE 5 
  Vyhodnocení výsledků na na 22“ dotykovém monitoru 

v českém jazyce 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Elektronické snímací rameno EASYFIT pro snímání 

vzdálenosti a průměru kola a přesné umísťování 
nalepovacího závaží 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších 
vyvažovacích programů pohybem vnitřního ramene 

  Automatické snímání šířky kola po sklopení 
ochranného krytu ( Sonar ) 

  Pneumatické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 

  Automatický start sklopením ochranného krytu 
  Automatické nastavení kola v pozici nevývažku 
  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v pozici nevývažku 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 
Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 
Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 
Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 
Přesnost vyvažování 1 g 
Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s multifunkční pedál nové grafické rozhranní 

PROMO video 

ergonomické uspořádání SONAR 

https://www.youtube.com/watch?v=ki0jYb81o4I


 

ergonomické uspořádání laserový ukazatel laserový ukazatel 

SONAR 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 5 TOUCH AWLP 
  Stroj nové generace řady WAVE 5 
  Vyhodnocení výsledků na na 22“ dotykovém monitoru v 

českém jazyce 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Možnost volby nastavení umístění nalepovacího závaží v 

různých pozicích (ramínko vnitřního měřidla nebo 6 hod.) 
  Elektronické snímací rameno EASYFIT pro snímání 

vzdálenosti a průměru kola a přesné umísťování 
nalepovacího závaží 

  Automatická volba třech nejpoužívanějších 
vyvažovacích programů pohybem vnitřního ramene 

  Vybaven třemi laserovými ukazateli pozice závaží: 
  2 lasery pro naklepávací závaží 

 ( vnitřní a venkovní vyvažovací rovina ) 
  1 laser pro vnitřní nalepovací závaží  

 ( ukazuje přesnou pozici vč. hloubky ) 
  Automatické snímání šířky kola po sklopení ochranného krytu ( Sonar ) 
  Pneumatické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 

  Automatický start sklopením ochranného 
krytu 

  Automatické nastavení kola v pozici 
nevývažku 

  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v 
pozici nevývažku 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 

Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 

Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 

Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 

Přesnost vyvažování 1 g 

Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s multifunkční pedál nové grafické rozhranní 

PROMO video 

https://www.youtube.com/watch?v=ki0jYb81o4I


 

VYVAŽOVAČKY OSOBNÍ 

SICAM  
SBM  

WAVE 5 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Typ LCD 
AW 

LCD 
AWL 

LCD 
AWP 

LCD 
AWLP 

TOUCH 
AW 

TOUCH 
AWL 

TOUCH 
AWP 

TOUCH 
AWLP 

Monitor LCD LCD LCD LCD 22“  
dotykový 

22“ 
dotykový 

22“ 
dotykový 

22“ 
dotykový 

Ovládání klávesami klávesami klávesami klávesami dotykem dotykem dotykem dotykem 

Upínání kola mechanické mechanické pneumatické pneumatické mechanické mechanické pneumatické pneumatické 

Laserové ukazatele pozice 
závaží NE ANO NE ANO NE ANO NE ANO 

 Programy

 16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro motocykly 
 Program pro statické a dynamické vyvažování 
  PAX program
  MATCH program

Snímání vzdálenosti  
a průměru kola  Elektronické snímací rameno EASYFIT

Snímání šířky kola Automatické 
pomocí   sklopení ochranného krytu (Sonar)

Možnost výtisku  
naměřených hodnot ANO 

Automatický start ANO 

Automatické nastavení kola 
v pozici nevývažku ANO 

Elektromagnetická brzda ANO 

Šířka ráfku (ruční zadání ) 2″ – 20″ 

Šířka ráfku (elektronicky ) 1″ – 15″ 

Průměr ráfku (ruční zadání) 8″ – 40″ 

Průměr ráfku (elektronicky) 10″ – 30″ 

Maximální hmotnost kola 80 kg 

Maximální průměr kola 1.150 mm 

Vyvažovací otáčky 220 ot./min. 

Přesnost vyvažování 1 g 

Maximální šířka kola 490 mm 

Délka vyvažovacího cyklu 6 s 

LCD TOUCH 



 

ergonomické uspořádání laserový ukazatel laserový ukazatel 

SONAR 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 7 AWL 
  Stroj nové generace řady WAVE 7 
  Vyhodnocení výsledků na na 22“ dotykovém monitoru v 

českém jazyce 
  Automatické bezdotykové snímání rozměrů kola pomocí 

laseru a sonaru 
  Snímání obvodové házivosti pneumatiky, ráfku a kola jako 

celku 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Vybaven třemi laserovými ukazateli pozice závaží: 

  2 lasery pro naklepávací závaží 
 ( vnitřní a venkovní vyvažovací rovina ) 

  1 laser pro vnitřní nalepovací závaží  
 ( ukazuje přesnou pozici vč. hloubky ) 

  Mechanické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 
  Automatický start sklopením ochranného 

krytu 
  Automatické nastavení kola v pozici 

nevývažku 

  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v 
pozici nevývažku 

 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka ráfku 
1-20 ručně / 1-15  

automatické zadávání dat 

Max. šířka kola 490 mm 

Průměr ráfku 
8-40 ručně / 10-30  

automatické zadávání dat 

Max. průměr kola Až 1150 

Max. hmotnost kola 80 kg 

Zdroj napájení 230V 50-60 Hz 

Rychlost vyvažování 220 ot./min 

Přívod stlačeného vzduchu 8-10 bar 

Max. výška 1300 mm 

Max. hloubka 1840 mm 

Šířka 1400 mm 

Vyvažovací váha 160 kg 

PROMO video 

nové grafické rozhranní 

https://www.youtube.com/watch?v=C6-A72bPjeM


 

ergonomické uspořádání laserový ukazatel laserový ukazatel 

SONAR 

VYVAŽOVAČKA OSOBNÍ 

SICAM SBM WAVE 7 AWLP 
  Stroj nové generace řady WAVE 7 
  Vyhodnocení výsledků na na 22“ dotykovém 

monitoru v českém jazyce 
  Automatické bezdotykové snímání rozměrů kola 

pomocí laseru a sonaru 
  Snímání obvodové házivosti pneumatiky, ráfku a kola 

jako celku 
  Program pro statické a dynamické vyvažování 
  16 programů - 11 programů pro osobní vozidla a 5 pro 

motocykly 
  PAX program pro rozpočítání závaží za paprsky disku  
  MATCH program pro optimální polohu pneumatiky na 

disku 
  Vybaven třemi laserovými ukazateli pozice závaží: 

  2 lasery pro naklepávací závaží 
 ( vnitřní a venkovní vyvažovací rovina ) 

  1 laser pro vnitřní nalepovací závaží  
 ( ukazuje přesnou pozici vč. hloubky ) 

  Pneumatické upínání kola 
  Možnost výtisku naměřených hodnot 
  Automatický start sklopením ochranného 

krytu 
  Automatické nastavení kola v pozici 

nevývažku 
  Elektromagnetická brzda pro aretaci kola v 

pozici nevývažku 
 
 
 

 

PROMO video 

nové grafické rozhranní 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka ráfku 
1-20 ručně / 1-15 

automatické zadávání dat 

Max. šířka kola 490 mm 

Průměr ráfku 
8-40 ručně / 10-30 

automatické zadávání dat 

Max. průměr kola Až 1150 

Max. hmotnost kola 80 kg 

Zdroj napájení 230V 50-60 Hz 

Rychlost vyvažování 220 ot./min 

Přívod stlačeného vzduchu 8-10 bar 

Max. výška 1300 mm 

Max. hloubka 1840 mm 

Šířka 1400 mm 

Vyvažovací váha 160 kg 

 

https://www.youtube.com/watch?v=C6-A72bPjeM

